МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ–
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

ПРИКАЗ

от 30 июня  2016 г.								№ 01-02/113

г. Армавир

[bookmark: _GoBack]О зачислении учащихся в 10-й универсальный класс с профильной группой (социально-педагогический  профиль) на 2016-2017 учебный год по итогам индивидуального отбора

          В соответствии с Положением о порядке организации индивидуального
отбора при приеме либо переводе обучающихся 10-е классы профильного
обучения для среднего общего образования в МБОУ-СОШ № 17 на   основании решения комиссии по приему в 10 класс, протокол № 1 от 30.06.2016 года приказываю:
          1. Зачислить в 10-й  универсальный класс  с профильной  группой (социально-педагогический  профиль) на 2016 - 2017 учебный год следующих учащихся:
1.Абраменко Дмитрия
2.Авалову Елену
3.Бабиян Левона
4.Вакулина Даяна
5.Гарбузова Александра
6.Гущину Екатерину
7.Демко Анастасию
8.Загайнову Дарью
9.Мартиросян Светлану
10.Матюхину Дарью
11.Папикян Сусанну
12.Рогозина Сергея
13.Рыженко Яну
14.Тумасян Анаит
15.Чернышову Дарью
16.Шалаеву Екатерину
              2. Заместителю директора по УР Ситниковой Т.С.:
2.1. довести информацию о зачислении до сведения учащихся и родителей (законных представителей);
2.2. разместить информацию об итогах профильного отбора и зачислении учащихся в 10 класса на 2016-2017 учебный год на сайте школы.

[image: ]

image1.png
3. LpoBectit B aBrycIe 10MoIHATEIbHBIH HA0OP B Y HHUBEpCallbHBI Kjace
¢ IPOGHABION DY 1II0H (COIIAIILHO-TEaroTHIeCKui npoduis) Ha 2016-2017

)'LIC(’:‘ll])Il;I roJl Ha OCTABIIMCCs MecTa.
4. KOHTP()JH’ 32 WCIOHEHMEM JaHHOI0 MpUKasa oCTaBp/sio 3a co0Oi.

Jlupexrop MBOY-COLI No 17

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

–

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

ПРИКАЗ

от

30

июня

201

6

г.

№ 01

-

02

/

1

13

г. Армавир

О зачислении учащихся в 10

-

й

универсальный

класс

с профильной

группой (

социально

-

педагогический

профил

ь)

на 2016

-

2017 учебный год

по итогам

индивидуального отбора

В соответствии с Положением о порядке организации индивидуального

отбора при приеме либо переводе обучающихся 10

-

е классы профильного

обучения для среднего об

щего образования в МБОУ

-

СОШ № 17

на

о

сновании

решения комиссии по приему в 10 класс, протокол № 1 от

30.06.2016 года

приказываю

:

1. Зачислить в

10

-

й

универсальный

класс

с профильной  группой

(

социально

-

педагогический  профиль)

на 2016

-

2017

учебный год

с

ледующих учащихся:

1.

Абраменко Дмитрия

2.

Авалову Елену

3.

Бабиян Левона

4.

Вакулина Даяна

5.

Гарбузова Александра

6.

Гущину Екатерину

7.

Демко Анастасию

8.

Загайнову Дарью

9.

Мартиросян Светлану

10.

Матюхину Дарью

11.

Папикян Сусанну

12.

Рогозина Сергея

13.

Рыженко Яну

14.

Тумасян Анаит

15.

Чернышову Дарью

16.

Шалаеву Екатерину

2. Заместителю директора по У

Р

Ситниковой Т.С.:

2.1. довести информацию о зачислении до сведения учащихся и

родителей

(законных представителей);

2.2. разместить

информацию об итогах профильного отбора и

зачислении

учащихся в 10 класса на 2016

-

2017 учебный год на

сайте школы.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17       ПРИКАЗ     от  30   июня     201 6   г.                 № 01 - 02 / 1 13     г. Армавир     О зачислении учащихся в 10 - й   универсальный  класс   с профильной  группой ( социально - педагогический    профил ь)   на 2016 - 2017 учебный год  по итогам   индивидуального отбора                В соответствии с Положением о порядке организации индивидуального   отбора при приеме либо переводе обучающихся 10 - е классы профильного   обучения для среднего об щего образования в МБОУ - СОШ № 17  на     о сновании   решения комиссии по приему в 10 класс, протокол № 1 от  30.06.2016 года   приказываю :              1. Зачислить в   10 - й    универсальный  класс    с профильной  группой  ( социально - педагогический  профиль)   на 2016  -   2017  учебный год   с ледующих учащихся:   1. Абраменко Дмитрия   2. Авалову Елену   3. Бабиян Левона   4. Вакулина Даяна   5. Гарбузова Александра   6. Гущину Екатерину   7. Демко Анастасию   8. Загайнову Дарью   9. Мартиросян Светлану   10. Матюхину Дарью   11. Папикян Сусанну   12. Рогозина Сергея   13. Рыженко Яну   14. Тумасян Анаит   15. Чернышову Дарью   16. Шалаеву Екатерину                  2. Заместителю директора по У Р  Ситниковой Т.С.:   2.1. довести информацию о зачислении до сведения учащихся и   родителей  (законных представителей);   2.2. разместить  информацию об итогах профильного отбора и   зачислении  учащихся в 10 класса на 2016 - 2017 учебный год на   сайте школы.